Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 688610 Vendedor: ENZO DI LUCA BOLFARINI

Cliente

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11746 - Enzo

46384 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO 4M

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 11746 - Enzo

COR & PROTECAO

20482 - LONA PLASTICA 3X4M 150 MICRAS
PRETA

100383 - INTERRUPTOR 4X2 IMPERIA BRILHO
SIMPLES

60241 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD BRAS 20A

751411

58323 - GRADE VENTILACAO DE SUPERFICIE
25X25CM QUADRADO BRANCO

61953 - CASCOLA 195G TRADICIONAL SEM
TOLUOL

83826 - PINCEL 1.1/2" ECONOMICO 696

23373 - TINTA ESMALTE SINTETICO 0,9L
BRILHANTE VERMELHO

106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC
BRANCO 15273

130234 - SELANTE PU FIX 40 280ML BRANCO
21071038700

126310 - SENSOR PRESENCA P/ILUMINACAO
SOQUETE E27 - ESP 360S 4823000

Tamanho

7x200mm

3x4m

4x2

195¢g

1.1/2"

0,9L

280ml

. 68.698.331/0001-80 - CONDOMINIO EDIFICIO TUCURUI
" Telefone: 41 32253214

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Plasflex

Lonas Parana

Iriel

Iriel

Westaflex

Cascola

Tigre

Suvinil

Taschibra

Tekbond

Intelbras

Quantidade

1.6 M2

1PC

3PC

5PC

4PC

1LT

1PC

1LT

4apC

1PC

2 UN

Data Emissdo: 19/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/01/2023 1628

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
19,72 0,00 31,55
16,03 0,00 16,03

7,27 0,00 21,81
13,31 0,00 66,55
37,37 0,00 149,48
23,10 0,00 23,10

4,70 0,00 4,70
44,51 0,00 44,51

5,63 0,00 22,52
25,92 0,00 25,92
60,90 0,00 121,80




Pedido: 688610 Vendedor: ENZO DI LUCA BOLFARINI Data Emissdo:  19/01/2023 |
@ Cliente: 68:698.331/0001-80 - CONDOMINIO EDIFICIO TUCURUI Hora Emissdor: 16:29 ;
Balaroti Telefone: 41 32253214 Valido até: 19/01/2023 1628 |
A sua casa em 1°lugar [P . |
‘ Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina:  2de2
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
% 126310 - SENSOR PRESENCA P/ILUMINACAO

SOQUETE E27 - ESP 360S 4823000

130666 - CANTONEIRA PLASTICO 2,8M "L"

BRANCA PARA REVESTIMENTO CRL20 BR 2.:8M Astra 2PC 26,62 0,00 53,24
Loja: 40 Tipo: 3 Vendedor: 11746 - Enzo
140865 - BASE TEXTURA 22KG EFEITO -
22kg Suvinil 2LT 180,86 0,00 361,72

GRANULADO - CHUVA DE VERAO EFEITO
GRANULADO - N

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 19-01-2023

Loja: 40 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 19-01-2023

Loja: 3 Tipo: 2: RUA PADRE ANCHIETA 1577 CURITIBA PR 80730000 PRACA DA UCRANIA
- ENTREGA: 20-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 35,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 978,25

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



